
CRONOGRAMA 

AMPLIACIÓN ACUEDUCTO MÚLTIPLE 

PERALVILLO - LA PLACETA al 
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Duración 

Ampliación Acueducto Múltiple Peralvillo - La Placeta 

Obra de toma y estación bombeo 

Camino de acceso 253.40m (A=5,40m) 

Terminación obra de toma 

Aducción obra toma/Est. De bombeo 95.40m, Ext. 
Linea 12"/NL 20" SCH-40 

Cárcamo y caseta de bombeo 

Electrificación y equipamiento cárcamo de bombeo 

Elect, Primarla 
Pedido 

Instalación 
Elect. Secundarla 

Pedido 2 mss 

Instalación 1.5 mss 

Suministro e instalación elect, Bombas de 100HP_— 5 mss 
c/u Inc. Piezas (560 GPM vs, 507 pies TDH) 

Pedido 

Instalación 
Linea de impulsión (791 m) 12" acero negro 5CH-30 

Movimiento de Tierras 
Colotación 12" AN SCH-40 

Pedido 3 mss 
Instalación 1ms 

Colocación 12" PVC SDR-21 (2,283.8m) desde est. 6mss 

Bombeo/p. potabilizadora (70 L/S) 

Pedido 

Instalación 

Cruces y miscelaneos 2mss 
Planta Potabilizadora (70 1/5) 14.75 mss 

Rehabilitación camino de acceso (T.I) 251m (A=4.00m) 1.5 mss 

Limpieza unidades existentes 0.5 mss 
Válvulas 12" HF (2.1) + varlos 2.5 mss 

Pedido 2mss 

Instalación 0.5 mss 
Vertedero cimacio y compuerta 3 mss 

Pedido 2mss 

Instalación 1ms 
Floculadores (7. varios) con placas de poliproplleno 7 mss 

3 mss 

A mss 

8 mss 

14.75 mss 

6.15 mss 

1ms 

1,5 mss 

2 mss 

3 mss 

5mss 

3,5 mss 

2 mss 

1.5 mss 
3.5 mss 

  

3 mss 

2mss 

8 mss 

4.5 mss 

4 mss 

    

3 mss 

3 mss 

  

Sedimentadores Módulos lamenares decanter BO 
Pedido 3 mss 
Instalación S mss 

Canaletas (Desagúes/Floculadores) Canales de 6 mss 
distribución/Ent. Sed, 
Sedimentadores (Trab. Varios) 

Filtro rápidos 

Pedido 
Instalación 

Trab. Miscelaneos (P. Potabilizadora] 

Casa de químicos/varlos/casa de operadores 
Pedido 

Instalación 

Verja 

Línea de conducción 8" PVC/6"PVC SDR-26. Linea 

8"/Depósito regulador 300m? 
Pedido 

Instalación 

Línea conducción cámara rep. De caudales/hasta dep. 

reg. Exist. 8" 

Pedido 

Instalación 

Depósito regulador 700m* stand-pipe (superficial) H.A. 

Preparación 

Instalación 
Conexiones y pruebas 

Línea matriz (depósito-red) 8" PUC $SDR-26 (inc, 

Rompedora de presión) 

Pedido 

Instalación 

Redes de distribución 

Los Botados 

Comunidad Camarón 

Los Solares 
Asfaltado en general 

  

6 mss 
11 mss 

3 mss 
8 mss 

6mss 
8mss 
3mss 

5 mss 

2mss 

2,5 mss 

1ms 
15 mss 

5 mss 

2mss 

3mss 
13 mss 
1ms 

10 mss 
2mss 

5 mss 

  

2mss 
3 mss 

9.45 mss 

4 mss 

3 mss 

A mss 

4 mss 

Comienzo Fin 

lun 25/10/21 vie 9/12/22 
lun 25/10/24 mié 13/4/22 | 
lun 25/10/21 vie 19/11/21 
lun 8/11/21 vie 17/12/21 

lun 22/11/21 vie 14/1/22 

jue 25/11/21 mid 16/2/22 
jue 25/11/21 mié 13/4/22 | 
lun 27/12/21 vlo 1/4/22 
lun 27/12/21 vie 18/2/22 

lun 21/2/22 vie 1/4/22 
lun 27/12/21 ule 1/4/22 

lun 27/12/21 vie 18/2/22 

lun 21/2/22 vie 1/4/22 

Jue 25/11/21 mié 13/4/22 

jue 25/11/21 mié 16/2/22 
jue 17/2/22 mié 13/4/22 
jue 25/11/21 mié 6/7/22 
lun 27/12/21 vle 29/4/22 
jue 25/11/21 mié 16/3/22 
jue 25/11/21 mié 16/2/22 
jue 17/2/22 mié 16/3/22 ' 
jue 25/11/21 mié 11/5/22 ' 

Jue 25/12/21 mié 16/2/22 

jue 17/2/22 mié 11/5/22 

jue 12/5/22 mié 6/7/22 
lun 25/10/21 vle 9/12/22 

lun 25/10/21 vle 3/12/21 

lun 6/12/21 vie 17/12/21 

Jun 25/10/21 vie 31/12/21 

lun 25/10/21 vle 17/12/21 

lun 20/12/21 vie 31/12/21. 

lun 25/10/21 vle 14/1/22 

Jun 25/10/21 vie 17/12/21 

lun 20/12/21 vie 14/1/22 

lun 25/10/21 vle 6/5/22 

lun 25/10/21 vie 14/1/22 

lun 17/1/22. vie 6/5/22 

lun 25/10/21 vie 3/6/22 

lun 25/10/21 vie 14/1/22 

Jun 17/1/22 vie 3/6/22 

mar 25/1/22 lun 11/7/22 

lun 25/4/22. vie 7/10/22 
lun 27/12/21 vla 28/10/21 
tun 27/12/21 vie 18/3/22 
lun 21/3/22 vie 28/10/22 ' 

lun 27/6/22 vie 9/12/22 

lun 25/4/22 vie2/12/22 

lun 25/4/22 vie 15/7/22 

lun 18/7/22. vie 2/12/22 
Jue 25/8/22 mié 19/10/22 

Jue 25/11/21 mié 2/2/22 

jue 25/11/24 mié 22/12/22 
jue 23/12/21 mié 2/2/22 
lun 25/10/21 vie 11/3/22 

tun 25/10/21 via 17/12/21 
lun 20/12/21 vie 11/3/22 
lun 25/10/21 vie 21/10/22' 
lun 25/10/21 vie 19/11/21 
Jun 22/11/21 vie 26/8/22 
lun 29/8/22. vie 21/10/22; 
vie25/2/22 jue 14/7/22 

vie 25/2/22 jue 21/4/22 
vie 22/4/22. jue 14/7/22 
lun 25/10/21 jue 14/7/22 
Jun 25/10/21 vie 11/2/22 
vie 25/2/22 jue 19/5/22 
vie 25/3/22 jue 14/7/22 
Jun 25/7/22. vie 11/11/22: 

sn 
ula, 2021 wi, 2022 vi2, 2022 12, 2022 1614, 2022 1n3 2024 
A A A A A an 

v 1 
  

  

Pa 
| Eres 

PR IA e 

ON 
orar 

A 

ARTE 
pr ace 

| 
Tuossa 

  

  

  

  

  

Tr ARRE EDO ia 
AAA 
A a 

CL ICITCTTRIADAA 

Y 
RAIDER CES 

    

LR 

| a 
A A 

A 
A] 

TIA ER 

  

  

Tatea A] 

Division. 
Torn wactiva 

Ho inactivo 

Resumen inactivo 

Tarea manual 

soto duración 

Informe de resumen manual crmmecrrermmeneanceces 
Resumen macual peo 

solo el comienzo t 

solo fin 1 

Tareas externas. 

Hao externo 

Fecha lime , 
Progreso manual 

Proyecto: Peralvillo Bacha.mpp 
Fecha: jue 6/1/22 Tareas criticas 

División 

Progreso 
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